
ZARZĄDZENIE NR 7/2017
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) oraz art.257, pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2016r. poz.1870, poz. 1984, poz. 2260), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/132/2016 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 19 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu na 2017r zmienionej Zarządzeniem Nr 4/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
17 stycznia 2017r. oraz Zarządzeniem Nr 5/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 31 stycznia 2017r., 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 
18.153.806,50 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 17.935.379,50 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 218.427,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1."

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2017 rok 
w wysokości 18.153.806,50 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 17.026.057,50 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.127.749,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2."

3. § 5 otrzymuje brzmienie" "§ 5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3."

4. § 6 otrzymuje brzmienie: "§ 6. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów na 2017r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 4 000,0077 600,00 73 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 000,00 58 600,0062 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

62 600,00 - 4 000,00 58 600,00

852 Pomoc społeczna 17 600,00274 701,50 292 301,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

2 000,00 25 000,0023 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 1 000,00 12 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 1 000,00 13 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 400,00 26 600,0027 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 000,00 - 400,00 26 600,00

85216 Zasiłki stałe 3 400,00 84 400,0081 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 000,00 3 400,00 84 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 900,00 108 600,00106 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 106 700,00 1 900,00 108 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 700,00 42 000,0031 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 31 300,00 10 700,00 42 000,00

855 Rodzina 165 800,004 590 300,00 4 756 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 165 800,00 3 018 000,002 852 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 852 200,00 165 800,00 3 018 000,00

17 974 406,50 18 153 806,50179 400,00Razem:

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan wydatków na 2017r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 4 000,002 055 425,14 2 051 425,14

75011 Urzędy wojewódzkie - 4 000,00 132 040,00136 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 900,00 0,00 88 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 1 000,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 17 600,00899 384,50 916 984,50

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

2 000,00 25 000,0023 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 000,00 2 000,00 25 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 400,00 86 600,0087 000,00

3110 Świadczenia społeczne 87 000,00 - 400,00 86 600,00

85216 Zasiłki stałe 3 400,00 84 400,0081 000,00

3110 Świadczenia społeczne 81 000,00 3 400,00 84 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 900,00 268 833,00266 933,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 750,00 1 900,00 16 650,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 700,00 77 000,0066 300,00

3110 Świadczenia społeczne 66 300,00 10 700,00 77 000,00

855 Rodzina 165 800,004 684 932,00 4 850 732,00

85501 Świadczenie wychowawcze 165 800,00 3 018 000,002 852 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 809 417,00 163 313,00 2 972 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 219,00 1 487,00 8 706,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

0,00 1 807 619,001 807 619,00

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 100,00 - 828,00 79 272,00

4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 828,00 3 828,00

17 974 406,50 18 153 806,50179 400,00Razem:

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 7/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23  lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 58 600,00- 4 000,0062 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 600,00- 4 000,0062 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 600,00- 4 000,0062 600,00

852 Pomoc społeczna 12 201,501 000,0011 201,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 000,001 000,0011 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,001 000,0011 000,00

855 Rodzina 4 735 100,00165 800,004 569 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 018 000,00165 800,002 852 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 018 000,00165 800,002 852 200,00

4 807 618,504 644 818,50 162 800,00Razem:

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 7/2017 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23  lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 58 600,00- 4 000,0062 600,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 600,00- 4 000,0062 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 600,00- 4 000,0062 600,00

852 Pomoc społeczna 12 201,501 000,0011 201,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 000,001 000,0011 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,001 000,0011 000,00

855 Rodzina 4 735 100,00165 800,004 569 300,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 018 000,00165 800,002 852 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 972 730,00163 313,002 809 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,001 000,002 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 706,001 487,007 219,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 717 100,000,001 717 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 172,00- 828,0069 000,00

4580 Pozostałe odsetki 828,00828,000,00

4 644 818,50 162 800,00 4 807 618,50Razem:

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W planie dochodów i wydatków wprowadzono dotacje na 2017r.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Zbysław Woźniakowski

Id: 195B15E2-9FB4-4C6D-BCD9-3FF95E4C8C2B. Podpisany Strona 1




